[image: image1.png]

              АДМИНИСТРАЦИЯ

          ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            ПРИМОРСКОГО КРАЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    ______________                                г.  Дальнереченск
                                  № _____
        О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры на территории Дальнереченского городского округа на 2018-2021 годы», утвержденную

      постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 27.02.2017 года № 151

    В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решения Думы Дальнереченского городского округа от 24.12.2019 года № 118 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг., Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры на территории Дальнереченского городского округа на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 27.02.2017 года № 151:
          1.1. Наименование постановления администрации Дальнереченского городского округа от 27.02.2017 № 151 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Дальнереченского городского округа» на 2018 – 2021 годы изложить в следующей редакции – «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Дальнереченского городского округа» на 2018 – 2022 годы».

1.2. Паспорт Муниципальной программы «Развитие культуры на территории Дальнереченского городского округа на 2018-2022 годы» изложить в следующей редакции (прилагается);
            1.3. Приложение № 1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие культуры на территории Дальнереченского городского округа на 2018-2022 годы» изложить в следующей редакции (приложение № 1);

     1.4. Приложение № 2 «Перечень и краткое описание реализуемых в составе муниципальной программы «Развитие культуры на территории Дальнереченского городского округа на 2018-2022 годы» подпрограмм и отдельных мероприятий изложить в следующей редакции (приложение № 2);

           1.5. Приложение № 3 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями по муниципальной программе «Развитие культуры на территории Дальнереченского городского округа на 2018-2022 годы» изложить в следующей редакции (приложение № 3);

1.6. Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры на территории Дальнереченского городского округа на 2018-2022 годы» за счет средств местного, краевого и федерального бюджета изложить в следующей редакции (приложение № 4).

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

И.о. главы администрации

    Дальнереченского городского округа                                          С.И. Васильев